Peracto excidio Flavius silvius cum exercitu in Cæsaream proficiscitur: quidam ex iudæis in Alexandria confugerant:hi nouas res tentabant ex quibus multi occisi sunt:mortēq; potius pati maluerunt:etiani pueri:q; Cæsarem dominum appellare. cap.xlii.car.cclix.

Lupus rector Alexandriae hæc omnia Cæsari indicat ad quem Cæsar scribit ut templum iudæorum destruat. cap.xliiiii.car.cclx.

Onias unus ex pontificibus ex hierosolymis quodā fugatus alexandriam uenit:optimuitq; ut tē plū possit fabricare iuxta mortem patrium:hoc autem fuit prædictū per Esaiam q; in ægypto futura esset constructio templi. cap.xlix.car.cclx.

Lupus rector ad templum accedens ablatis denariis tēplum claudit Paulinus eius successor.nihil reliqt:sacerdotibus cōmitatus ē:fecitq; ut ne uestigium qdē diuini cultus uidere. cap.i.car.cclx.

Ionathas quidam ex iudæis persuasit multis ut eum sequerentur:nunciatur Catullo rectori libyæ comprehensus ipse cum multis aliis tribus milibus:qui pecunia diuites erant:non consciit tamen sceleris occiduntur: Curatque Catullus ut Ionathas omnes iudæos criminetur:etiam illos qui Romæ habitabant inter quos Iosepus erat: Vespasianus noluit ut aliud efficeretur.Catullus ob iniustitiam morbo grauissimo laborauit:ita ut ipse non moreretur. cap.li.car.cclx.

FINIS.